
UCHWAŁA NR XXXIV/275/17
RADY GMINY GRÓDEK

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Gródek do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego zabezpieczającego 
prawidłową realizację umowy

Na podstawie art. 18 ust.1 i 2 pkt 9 lit. e i pkt 10, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) uchwala się, co następuje:

§ 1. W związku z realizacją operacji pn. „Budowa ujęcia wody, rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania 
wody oraz rozbudowa zbiorczego systemu zaopatrzenia w wodę i systemu kanalizacji zbiorczej dla ścieków 
komunalnych w Gminie Gródek" typu "Gospodarka wodno-ściekowa" w ramach poddziałania "Wsparcie 
inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym 
inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii" w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na 
lata 2014-2020, Gmina Gródek zobowiązuje się sfinansować w roku 2018 projekt o łącznej wartości 3 864 
700,98 zł (słownie: trzy miliony osiemset sześćdziesiąt cztery tysiące siedemset złotych dziewięćdziesiąt osiem 
groszy), w tym w kwocie 1 999 275 zł (słownie: jeden milion dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy 
dwieście siedemdziesiąt pięć złotych) ze środków przyznanych z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz 
Rozwoju Obszarów Wiejskich.

§ 2. 1. W celu zabezpieczenia przez Gminę Gródek prawidłowej realizacji umowy o przyznanie pomocy na 
realizację projektu pn. „Budowa ujęcia wody, rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody oraz rozbudowa 
zbiorczego systemu zaopatrzenia w wodę i systemu kanalizacji zbiorczej dla ścieków komunalnych w Gminie 
Gródek", upoważnia się Wójta Gminy Gródek do zaciągnięcia zobowiązania przez ustanowienie zabezpieczenia 
w formie weksla własnego „in blanco” wraz z deklaracją wekslową określającą warunki uzupełnienia weksla 
w razie nieprawidłowego wykonania przez Gminę Gródek umowy o przyznanie pomocy.

2. Zabezpieczenia udziela się na kwotę 1 999 275 zł (słownie: jeden milion dziewięćset dziewięćdziesiąt 
dziewięć tysięcy dwieście siedemdziesiąt pięć złotych).

§ 3. W razie wymagalności, zobowiązanie Gminy Gródek wynikające z weksla, o którym mowa w § 2, zostanie 
sfinansowane ze środków budżetowych Gminy Gródek.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wieczysław Gościk

Id: B03685E5-C42E-45F7-94BC-3878E96F6668. Podpisany Strona 1




